BP 1178 f 073r 13 do 21-01-1389.

(dg: Walterus van).

(dg: Walterus de).

BP 1178 f 073r 14 ±do 21-01-1389.

Gerardus gnd Broc verkocht aan Walterus van Hijntam een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van voornoemde Gerardus Broc enerzijds en erfgoed van Walterus van Hijntham anderzijds, 123 voet lang, af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts, 7 voet breed over een lengte van 31 voet tussen de wand van voornoemde Gerardus en de wand van voornoemde Walterus, en verder 5 voet breed, Voornoemde Walterus mag een deur hangen aan de gebouwen van voornoemde Gerardus, aan het begin van voornoemde weg, naast de gemene weg. Verder nog een bepaling over het afwateren {afgesleten}.

Gerardus dictus Broc quandam particulam hereditatis sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem dicti Gerardi Broc ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntham ex alio et que particula hereditatis (dg: tendit a communi platea retrorsum ad) continet centum et viginti tres pedatas in longitudine mensurando a communi pl[atea] retrorsum et que particula hereditatis continet ad longitudinem XXXI pedatarum #(dg: ...)# latitudinem septem pedatarum inter parietem dicti Gerardi et inter parietem dicti W[alteri] mensurando scilicet huiusmodi XXXI pedatas a communi platea retrorsum et que particula hereditatis continet (dg: ubique) a huiusmodi XXXI pedatis retrorsum usque [ad finem] eiusdem particule hereditatis ubique quinque pedatas in latitudine ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Hijntam promittens warandiam et

¹⁰ Zie ← BP 1175 f 184r 05 za 07-04-1369 (4) vermelding van een cijns (dezelfde?) van 12 pond, gaande uit deze kamers.

obligationem deponere tali condicione quod [dictus] Walterus semper poterit libere appendere in edificiis dicti Gerardi in principio dicte vie iuxta communem plateam unam januam ad profectum dicti Walteri dicti Gerardi et edificia dicti Walteri libere [poterit] stillare {afgesleten}.

1178 mf2 F 03 f. 73v.

in profesto purificationis: maandag 01-02-1389.
in festo Agnetis: donderdag 21-01-1389.

BP 1178 f 073v 01 +do 21-01-1389.

~~Walterus van~~ Hijntam deed afstand van een huis en erf, 123 voet lang, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, ~~tussen erfgoed~~ van wijlen Johannes snijder van Hijntam enerzijds en Johannes gnd Smedeke anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus [?]~~Broe~~.

[¹¹Walterus de] Hijntam super domu et area centum et viginti tres pedatas in longitudine continete sita in Busco in vico Hijnthamensi [inter hereditatem] quondam Johannis sartoris de Hijntam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Smedeken ex alio venditis sibi Gerardo B[roc[?]] (dg: cum litteris et aliis et jure) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

BP 1178 f 073v 02 +do 21-01-1389.

Voornoemde Walterus van Hijntam droeg over aan Gerardus [?]~~Broe~~ een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen enerzijds en erfgoed van voornoemde Gerardus anderzijds, welk stukje 7 voet breed is en even lang als voornoemd erfgoed van Gerardus aan hem [?]verkocht door voornoemde [?]Gerardus. Voor voornoemde Walterus gereserveerd de renunciatie, vandaag aan hem gedaan van een stukje erfgoed aldaar, tussen erfgoed van voornoemde Walterus en erfgoed van voornoemde Gerardus.

Dictus (dg: Gerardus Broc) Walterus de Hijntam quandam particulam hereditatis sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter dicti Gerardi ex alio et que particula hereditatis continet septem pedatas in latitudine et et que particula hereditatis habet eandem longitudinem quam habet dicta hereditas dicti Gerardi [?]vendita sibi a dicto [?]Gerardo (dg: prout in litteris) supportavit dicto Gerardo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen (dg:) dicto (dg: Ger) Waltero [hereditaria renunciacione] sibi hodierno die facta de (dg: d. ab) particula hereditatis ibidem sita inter hereditatem dicti Walteri et hereditatem dicti Gerardi prout in litteris continetur. Testes datum supra.

BP 1178 f 073v 03 +do 21-01-1389.

Johannes gnd Lemken droeg over¹² aan Johannes gnd Bijtter en Gerardus zv Gerardus van Mulsen 13 oude schilden en 9 penningen gnd plakmeeuwen geld van Holland, aan hem beloofd¹³ door Johannes gnd Crillart.

Johannes dictus (dg: Lemken Le.) Lemken tredecim aureos denarios antiquos communiter scilde vocatos atque novem denarios communiter placmeuwe v[ocatos] monete Hollandie promissos sibi a Johanne dicto Crillart prout

¹¹ Aanvulling op basis van BP 1178 f 073v 02.

¹² Zie → BP 1178 f 088v 07 di 16-02-1389, overdracht van de schuldbekentenis, maar nu aan Gerardus zv Gerardus van Mulsen.

¹³ Zie ← BP 1177 f 240r 11 za 26-05-1386, belofte op 26-05-1387 13 oude schilden en 9 Holland plakken te betalen.

in litteris supportavit Johanni dicto Bijtter et Gerardo filio Gerardi de Mulsen (dg: su) cum litteris [et] jure.

BP 1178 f 073v 04 ±do 21-01-1389.

(dg: Gerardus en Jo).

(dg: Gerardus et Jo).

BP 1178 f 073v 05 ±do 21-01-1389.

De broers Henricus en Johannes, kv Gerardus gnd Sweijme, : 2 stukken land in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, (1) tussen kv Petrus gnd Loeder enerzijds en erfg vw Enghelberna Brocken anderzijds, (2) {niet afgewerkt contract}.

Henricus et Johannes fratres liberi Gerardi dicti Sweijme duas pecias terre sitas in parochia de Helvoert in loco dicto Gesel quarum una inter hereditatem liberorum Petri dicti Loeder ex uno et inter hereditatem heredum quondam Enghelberne Brocken ex alio et altera (dg: inter).

BP 1178 f 073v 06 ma 01-02-1389.

Theodericus Buc zwv Godescalcus van der Spoirct ev Eefsa, en Henricus Buc zv Theodericus Buc ev Elizabeth, dv Henricus van Uden verwekt bij zijn vrouw Hadewigis dvw Bartholomeus zv Theodericus, gaven uit aan Arnoldus van den Dike en Wellinus Wellens soen van Acht (1) een hoeve, gnd het Goed te Velde, van wijlen voornoemde Bartholomeus, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, (2) 18 bunder land, ter plaatse gnd Liemde, naast Paulus zv Henricus gnd Man, Thomas gnd Boudekens soen en Sijmon van den Berge; de uitgifte geschiedde voor de onraad, die voornoemde wijlen Bartholomeus en zijn broer Bertholdus hieruit hadden, en thans voor een n-erfpacht van 16½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst morgen over een jaar (wo 02-02-1390).

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Spoirct maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris et Henricus Buc filius Theoderici Buc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum Henrici de Uden (dg: s) ab eodem Henrico et (dg: Elizabeth) Hadewige sua uxore filia (dg: dicti Ant) quondam Bartholomei filii Theoderici pariter genitarum (dg: bo) mansum dictum (dg: te Ve) tGoet te Velde (dg: situm in) dicti quondam Bartholomei situm in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde cum (dg: s) attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum #sitis# atque (dg: ..) decem et octo bonariis terre sitis in dicto loco dicto Lijemde vocato (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Pauli (dg: d) filii Henrici dicti Man #et# Thome dicti Boudekens soen et Sij[monis] van den Berge (dg: ex alio et inter hereditatem Mathije Liben soen Eigii dicti Loij Lenters soen ex alio) prout 'ibidem decem et et octo bonaria ibidem sita sunt (dg: et ad Bartholomeum) dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Dike et Wellino Wellens soen de Acht ab eisdem hereditarie possidendum pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Bartholomeus et Bertholdus eius fratri¹ ex (dg: -in) premissis de jure solvere consueverunt annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione sedecim (dg: modio) et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et primo termino #in crastino# ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: wa) indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Testes Rover et Dordrecht datum in profesto purificationis.

BP 1178 f 073v 07 ma 01-02-1389.